Edital n. 126/2014

Divulga o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD

2º semestre para ingresso nos cursos de graduação de

Tecnologia na modalidade à distância no segundo semestre

de 2014, na Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação

Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os

interessados, o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD 2º semestre para

ingresso nos cursos de graduação de Tecnologia na modalidade à distância no segundo

semestre de 2014, regulamentado pelo edital 28/2014 da reitoria.

Aos inscritos nos cursos de TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL,

TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR, TECNOLOGIA EM GESTÃO DA

QUALIDADE, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA E TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS

IMOBILIÁRIOS, informamos que os mesmos não serão ofertados em função do não

preenchimento de vagas.

Gostaríamos que fizessem REOPÇÃO DE CURSO para Tecnologia em Gestão

Comercial – 2ª fase, realizando matrícula nos dias 08, 09 e 10 de julho de 2014.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Juliano Alves da Silva  5035030

2.  Vania Isabel Minosso  34030266

3.  Jéssica de Souza  49216813

4.  Andrei de Oliveira da Silva 5947828

5.  Caroline da Rosa Lidório  51119773

6.  Thais Machado da Silva  448721739

7.  Diego Godoi Pasini 3988800

8.  Alexandro Raulino da Silva  47826053

9.  Luis Fabricio da Rosa de Llamas  6115972769

10.  André Macarini Warmling 4296288

11.  Talita Goulart Vieira  5167464

12.  Geison da Rocha Mendes  4898949

13.  Bruno Ingracia Arceno 5418589

14.  Diego Artur de Araújo 5635909

15.  Fernanda Cristina Mereb Guimarães 5024929

16.  Ana Lucia Alves Jorge Oliveira 137234157

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Antonio de Oliveira  19325711

2.  Cleber Gonçalves Siqueira  37164058

3.  Mariane Rocha Niehues  52131394

4.  Rosanete dos Santos Torres  2390828

5.  Joice Arigoni da Silva  5919340

6.  Monica Valim dos Santos  6285472

7.  Daiana Borges Hoepers 4521573

8.  Bruno Votri Manarin  6485058

9.  Márcia Poncio Ambroso  4717671

10.  Camila Moretti  5725082

11.  Jackson Vieira Teixeira  4010807

12.  Gian José Madeira  4122700

13.  Flavio Felisberto  2155934

14.  Debora Buzanello 5225191

15.  Rafaela Oliveira Santos  5977366

16.  Cleiton Medeiros dos Santos 5786245

TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Rosane Marchesini  3038596

2.  Karla Fernandes Fabre 6137648

3.  Rodson Batista Machado Junior 4638970

4.  Aline Monteiro Leonardo  4055302

5.  Valmir Calos Endruweit  5628067

6.  Luana Zanette  6122076

7.  Giorgia Casagrande do Prado 5167464

8.  Graziela Rossa Spillere 4688585

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Célio Deschamps  37406166

2.  Gian Sehen Garcia  3954150

3.  Vagner Fernandes Rodolfo 4276884

4.  Claudomiro Colombo  2574269

5.  Luciano Flores Eduardo  31778070

6.  Renata Gomes de Freitas  4992885

7.  Valdair Stano Candido 3537748

8.  Ana Paula Tiscoski Coelho  4808970

9.  Aline Coutinho Silva  48094382

10.  Evandro Menegaz de Oliveira  51111527

11.  Thayse Fernandes Silveira  5221228

12.  Marcelo Alves  6486026

13.  Marcos Daniel Garcia  48819964

14.  Eduardo de Oliveira Santos  0004566012

15.  Nidiane De Jesus Vieira  5445578

16.  Marcos Antonio de Oliveira Costa  403711686

17.  Adriano Fernandes Gesser  5083987

18.  Pedro Albino Junior  6017798

19.  Artur Jung  3621811

20.  Elaine de Campos Marques 3772594

21.  Camila Medeiros Pedro 5929413

22.  José Ricardo Dorneles da Silva 8066487771

23.  Gislaine Gomes 4754159-8

24.  Kelly Cristina Azeredo de Farias 840115

Criciúma, 3 de julho de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor

TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Anderson Adelar Teixeira Angeloni  4825482

2.  Roberto Mendonça  51794837

3.  Hildo Gava Junior  4239364

4.  Diego Raulino Fagundes  5953990

5.  Rosangela Figueiredo Estevão  9332944

6.  Irimar Gonzaga Colombo  4452531

7.  Douglas Anderson dos S. Alves  49903381

8.  Benoni Bitencourt Filho  221828

9.  Luciana Nuenberg de Oliveira Gonçalves 32661371

10.  Prezalino Manoel Fernandes Neto 35100907

11.  Rafael Michels  4946097

12.  Roger Fernando Michels  1909770

13.  Sandra Regina de Campos Gomes 4230829

14.  Jorge Amir Hereibi 6993161